
人教版一年级上数学《准备课》练习题

班级 姓名 家长签名

一、 照样子看数圈图形。

6 3 7

8 4 5

二、照样子连一连。（连线要用尺子哦）

三、哪种图形多，在多的一种后面的括号里画“√”。

1．☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ （ ）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ （ ）

2．◆ ◆ ◆ ◆ （ ）

△ △ △ △ △ △ △ （ ）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

需要更多电子版可加我微信好友



四、哪种少，在少的那种图形用铅笔涂黑。

五、看图数数，连一连。

七、你会画什么，就在右边空框里画什么，要画得与左边同样多。

2 3 4 9

需要更多电子版可加我微信好友



需要更多电子版可加我微信好友

资 料 大 礼 包 
课件、教案、习题、试卷
重点、难点、考点全都有
       而且还是电子版

打开微信扫一扫即可领取

张 老 师 微 信

    微信全天在线,你有任何
问题都可以加我。免费为你解
答在学习、教育， 上的各种
难题。
    朋友圈每天都会更新习
题、试卷、知识点汇总资料。
很多老师和孩子爸妈都在关
注。
    你若能来,我会更高兴。

微信扫一扫添加好友

不 想 每 次 到 处 找 资 料 ？建 议 关 注 上 面 公 众 号。

一 辈 子 ，一  件  事 。
专  研  小  学  教  育 。

资料电脑下载地址：www.duopin.cn
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